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図版 1

遺跡全景北地区から

遺跡全景



図版2

1号住居跡

4号住居跡



図版3



図版4

5号住居跡カマド

5号住居跡貯蔵穴遺物出土状態



図版5



図版6

6号住居跡、カマド脇遺物出土状態

6号住居跡貯蔵穴遺物出土状態



図版7



図版8
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17、18号住居跡

17号住居跡遺物出土状態
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2号土坑

3号土坑

12号土坑
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24号土坑

83号土坑

2、3号溝
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2、4、5号住居跡出土遺物
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5、6号住居跡出土遺物
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6号住居跡出土遺物
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6、9号住居跡出土遺物
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9、10、11、14、15号住居跡出土遺物
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出15、16、17号住居跡出土遺物
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17、20、21、22、24号住居跡出土遺物
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住居跡 ・土坑出土砥石

住居跡・士坑出土砥石
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住居跡出土紡錘車、土板、刀子

住居跡出土土製玉
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8 ・ 12 ・ 18 ・ 25 ・ 27 ・ 32号土坑出土遺物
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55 ・ 64 ・ 77 ・ 83号土坑出土遺物
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96 ・ 104 ・ 108号土坑出土遺物



図版25

溝・グリ ッド出土遺物
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